

**Amenajarea teritoriului la
intrarea principala in gimnaziul
din s. Limbenii Noi, r-nul
Glodeni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Demolarea pavajului asfaltic existent**

Valoarea de deviz 36 943.14 lei

Intocmit in prețuri curente 24.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	98.40	162.07 135.95	15 947.48 13 377.68
2	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0.79	1 556.96 0.00	1 230.00 0.00
3	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	43.30	46.74 46.74	2 023.99 2 023.99
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	216.48	11.40 0.00	2 467.50 0.00

	Прямые затраты	lei	21 668.97
	Asigurarea sociale si medicale	24.00 %	3 696.40
	Total	100.00 +	25 365.37
	Total	100.00 +	25 365.37
	Cheltuieli directe	100.00 +	25 365.37
	Cheltuieli de regie	14.50 %	3 677.98
	Total	100.00 +	29 043.35
	Beneficiu de deviz	6.00 %	1 742.60
	Total	100.00 +	30 785.95
	TVA	20.00 %	6 157.19
	Total deviz:		36 943.14
	Inclusiv salariu		15 401.67

Intocmit

SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea teritoriului la
intrarea principala in gimnaziul
din s. Limbenii Noi, r-nul
Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Demolarea pavajului asfaltic existent**

Valoarea de deviz 36 943.14 lei

Intocmit in prețuri curente 24.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23.82	84.97	2 023.99
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	157.44	84.97	13 377.68
Total manopera						15 401.67
Total materiale de construcții						0.00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.88	150.00	282.00
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.05	600.00	1 230.00
3.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	76.26	30.00	2 287.80
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16.45	150.00	2 467.50
Total utilaje de construcții						6 267.30

Прямые затраты	lei	21 668.97
Asigurarea sociale si medicale	24.00 %	3 696.40
Total	100.00 +	25 365.37
Total	100.00 +	25 365.37

Cheltuieli directe	100.00 +	25 365.37
Cheltuieli de regie	14.50 %	3 677.98
Total	100.00 +	29 043.35
Beneficiu de deviz	6.00 %	1 742.60
Total	100.00 +	30 785.95
TVA	20.00 %	6 157.19

Total deviz:

36 943.14

Intocmit

SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Amenajarea teritoriului la intrarea
principala in gimnaziul din s. Limbenii Noi, r-
nul Glodeni**

**Investitor Primaria s.Limbenii Noi, r-nul
Glodeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			162.07
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6000	84.97	135.95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0191	150.00	2.87
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.7750	30.00	23.25
2	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 556.96
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.6000	600.00	1 556.96
3	TRIIAA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			46.74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.5500	84.97	46.74
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11.40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.0760	150.00	11.40

APROBAT:

Intocmit
SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Limbenii Noi, r-nul Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.